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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2020   年）

填报单位（盖章）：服务办                                                 金额单位：万元

项目名称 （服务办）优抚双拥

项目类别 一次性项目  □  经常性项目  □√ 中期预算试点项目  □

  项目负责人：潘妮娜 联系人：庄莉敏 金霞丽    联系电话：62206152

     起始日期：               2020-01-01         结束日期：                      2020-12-31

项目概况
为进一步强化国防意识，夯实基层基础，持续推进“关爱功臣”活动向纵深发展，切实满足新区优
抚安置对象的精神文化及生活辅助需求，不断提高优抚安置对象的满意度和获得感，与时俱进、因
地制宜地在街镇逐步建立双拥（优抚）之家，搭建好服务优抚安置对象的工作平台。

项目立项
情况

 依  据:《上海市民政局关于推进双拥（优抚）之家建设的实施意见》浦民〔2017〕171号

 必要性:深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，按照党中央、国务院、中央军委决策部
署，以构建精神与物质并重的荣誉激励制度体系和完善满足优抚安置对象多样化需求的服务体系为
重点，以强化国防意识、夯实基层基础为目的，进一步推进“关爱功臣”活动纵深发展，与时俱进
、因地制宜地在街镇、居村委层面逐步建立双拥（优抚）之家，切实满足本市优抚安置对象的精神
文化以及生活辅助需求。

 可行性:有相关资金预算

项目资金

一、项目总预算：255.00

二、当年预算：255.00

     （一）财政拨款：255.00

        1.上级财政拨款：0.00

        2.本级财政安排：255.00

        3.下级财政配套：0.00

      (二)其他资金：0.00

项目相关资源投入和
制度建设情况

相关资金支持和制度文件规定

项目总目标
不断深化完善本市“关爱功臣”活动，建立完善基层服务优抚安置对象的工作平台，不断提高本市
优抚安置对象的满意度和获得感

年   度
绩效目标

对烈属、病故属、残疾军人等优抚对象进行节日慰问、、体检、抚恤金、补助金等，进一步强化国
防意识，夯实基层基础，持续推进“关爱功臣”活动向纵深发展

需要说明的
其他问题

填报单位负责人： 填表人： 填报日期：
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财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2020  年）

项目名称：（服务办）优抚双拥                                                                   金额单位：万元

项目构
成

主体活动(作
业、任务）
和对应产出
的详细描述

与时俱进、因地制宜地在街镇逐步建立双拥（优抚）之家，搭建好服务优抚安置对象的工作平台。

绩效
目标

一级目标 二级目标 三级目标 目标值 描述

产出目标

数量目标 优抚双拥数量完整性 100% 将优抚双拥工作良好落实

质量目标 优抚双拥质量情况 良好 良好有效的完成优抚双拥工作

时效目标 优抚双拥及时性 及时 及时完成优抚双拥工作，及时拨付预算资金

效果目标
社会效益目

标
军人生活改善情况 良好 及时完成优抚双拥工作，提高军人家庭生活质量

影响力目标 满意度目标 受益军人满意度 90%
将优抚双拥工作良好落实，提高了军人及家庭获得感，得到了受益人的一致好
评

项目
构成
分解

明细
金额

单价 依据 数量 依据 备注

构成明细

（服务办）
优抚双拥

春节、八一、烈士纪
念日等节日工作

春节、八一、烈
士纪念日等节日

10.00 10.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

对烈属、病故属、残
疾军人等优抚对象进
行节日慰问

节日慰问补助 20.00 20.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

烈属、病故属、残疾
军人、两参人员等优
抚对象医疗费补助

医疗补助 10.00 10.00 
政策制定
标准

10.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

烈属、病故属、残疾
军人、驻地部队官兵
等优抚对象体检费

优抚对象体检费 6.00 6.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

优抚对象抚恤补助 _
烈属、伤残军人、复
退军人等抚恤金、补
助金

政策补助 150.00 150.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

实事拥军项目
为驻地部队办实
事

30.00 30.00 
政策制定
标准

3.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

春节、八一、国庆等
节日主题宣传

国防双拥知识手
册等宣传资料、
宣传品、双拥宣
传材料制作等

10.00 10.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

优抚之家创建经费

优抚之家创建、
设施设备购置、
版面更新及日常
维护费

5.00 5.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

关爱功臣活动经费 关爱功臣活动 4.00 4.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

（服务办）
优抚双拥

退役军人荣誉体系建
设

退役军人荣誉体
系

10.00 10.00 
政策制定
标准

1.00
政策
制定
标准

年度项目

金额合计 255 ---- ---- 12.00 ---- ----
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项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2020   年）

项目名称：（服务办）优抚双拥

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度
《上海市民政局关于推进双
拥（优抚）之家建设的实施
意见》浦民〔2017〕171号

与时俱进、因地制宜地在街镇逐步
建立双拥（优抚）之家，搭建好服
务优抚安置对象的工作平台。

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

预算管理制度
《行政事业单位内部控制制
度》

按规定专款专用 立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

财务管理制度 《新虹街道财务管理制度》
必须依法设置会计账簿，按实际发
生的各项经济业务为对象，记录和
反映本单位的各项经济活动

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √


